中商联函〔2015〕114号

关于邀请参加第十届中国零售商大会
暨展会及中国零售信息化管理与
新技术变革论坛的函
各分会成员及相关单位：

由中国商业联合会主办的第十届中国零售商大会暨展会定于7月8-10日在江苏昆山皇冠国际会展酒店举行。同期将举办中国零售信息化管理与新技术变革论坛（以下简称论坛）。本届论坛将以“传统零售企业的数字化变革”为主题，邀请多家国内知名零售企业、IT行业高管及专家分享传统零售企业通过信息技术开源节流的创新应用案例。同时，将汇聚多家国内外零售领域、信息技术领域研究机构、解决方案提供商、集成商与零售企业高管进行交流和对接。大会展览区内将设智慧商业专区，精彩呈现众多优秀智慧商业解决方案。

现将有关事项通知如下：

一、组织机构
主办单位：中国商业联合会

承办单位：中国商业联合会智慧商业分会

二、时间及地点

（一）代表报到时间：7月8日

（二）展商布展时间：7月7日-8日

（三）全体会议及展览时间：7月9日-10日

（四）论坛时间：7月10日

（五）地点：昆山皇冠国际会展酒店（昆山市前进西路1277号）。

三、论坛主要议题

（一）国内、外零售企业的数字化变革大趋势；

（二）智慧零售企业的创新应用模式分享；

（三）零售企业如何利用大数据技术深度洞察消费者；

（四）零售企业如何变信息中心为效益中心；

（五）商业地产项目的IT平台能否为商家提供增值服务。

四、出席嘉宾

国家商务部有关司局领导；

中国商业联合会及智慧商业分会有关领导；

国内知名零售行业研究机构及信息化领域专家；

大型零售企业高管及CIO代表；

国内、外知名软、硬件IT解决方案供应商、集成商；
零售、商业地产、电子商务等相关企业代表；

相关行业研究机构、院校和媒体等。

五、收费标准

（一）零售商大会会议费：1600元/人。

费用包括：零售商大会会议资料、参加零售商大会全体会议、专题论坛、开幕式暨颁奖典礼以及参观展览。

（二）企业参展：

标准展位5000元/3*3平方米；

光地500元/平米，36平方米起订，特装费企业自行承担；

特装展位每36平米赠送2个免费参会名额；

智慧商业分会会员企业享7折优惠。

（三）食宿费：1100元/人。

费用包括：会议期间昆山皇冠国际会展酒店标准间三天住宿（7月8日-10日）、三天早餐（7月9日-11日）、二天午餐（7月9日-10日）、二天晚餐（7月9日-10日）。会期内午、晚餐为自助餐。如住单间，每日加收住宿费230元/间。

六、参会程序

请报名参会单位填写好参会回执表（附后），于7月1日前传真（或电子邮件）至智慧商业分会，同时交纳会议费和食宿费，以便提前开具发票和安排食宿。如会议代表自行安排食宿，则只需交纳会议费。组委会秘书处将于会前向参会单位寄发报到通知。

户  名：中国商业联合会

开户行：中国建设银行北京月坛支行

账  号：11001020500056019768

汇款注明智慧商业分会论坛。

七、联系方式

联系人：李家佳  果响  范艳茹

电  话：010—68392109  68392170

手  机：15810901078  15210278841  13901311807

传  真：010—68392170

E-Mail：zhsyfh2015@126.com

零售商大会网址：www.crce.org.cn

中国商业联合会网址：www.cgcc.org.cn

地  址：北京市西城区月坛北街25号

邮  编：100834

附件：论坛参会回执表（可复制，盖章有效）

2015年5月20日
附件
智慧商业分会论坛参会回执表

	单位名称

	（单位公章）

	通讯地址

	邮编

	单位网址

	电子信箱

	参会人姓名
	性别
	民族
	部门
	职务/职称
	办公电话及手机

	住宿要求（√）
	双人标准间（   ）间；单人间（   ）间；无住宿（   ）

	联系人姓名

及  职  务

	电话(区号)
及  手  机

	传真

	汇款金额

	汇款日期

- 4 -
- 3 -